
Program for Jydsk Pony VæddeløbsForening - JPVF

Løbsdato lørdag 6. maj 2017 4.løbsdag

hvid  Undervisning Prøveløb Monté/Sulky 3.30 1100 m. ca.13.15 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Tarzan II Malte Madsen Und. sulky 4:05,9 4:05,9 940

2 Turbo Tulle Iben Søgaard Und. sulky 3:31,4 3:36,5 1060

3 Shorty Sarah Emilie Bruun Pr po Monté 3:00,6 3:00,6 1280

gul  Løb nr. 1 Sulky 2.40 1100 m. ca.13.30 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Kenzo Sujaki Glen Høgsberg Kristensen Sulky 2:43,6 2:43,6 1080

2 Korreborgs Eagle Eye Line G Andersen Sulky 2:39,5 2:39,5 1100

3 Wendy Signe Madsen Sulky 2:22,7 2:37,1 1120

4 Gaiva Fie Ipsen Sulky 2:20,1 2:20,1 1260

5 Zlatan Nick Sara Kristensen Sulky 1:43,4 1:47,3 1640

6 Una fra Skovbogård Selma S Grage Sulky 1:47,0 1:43,2 1700

blå  Løb nr. 2 Sulky 3.40 1100 m. ca. 14.00 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Bølle Bob Sidse A Skrubbeltrang Sulky 3:36,7 3:50,9 1040

2 JVB's Mini Liva Degn Sulky 3:33,9 3:38,2 1100

3 Prins II Melissa N C Vesterholm Sulky 3:09,1 3:14,0 1240

4 Rikke Fra Tvorup Signe Scherphof Sulky 3:01,4 3:10,4 1280

5 Dixie II Maia G. Andersen Sulky 2:59,1 2:59,3 1340

6 Silja Selma S Grage Sulky 2:52,3 2:56,5 1380

grøn  Løb nr. 3 Monté 3.20 1100 m. ca.14.30 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Baunegårdens Aladdin Signe Madsen Monté 3:36,2 3:20,0 1100

2 Happy Sidse A Skrubbeltrang Monté 3:12,2 3:12,2 1140

3 Pocahontas Sofie H Lange Monté 3:08,1 3:08,1 1160

4 Garnis Maja K Søgaard Monté 3:08,4 3:10,4 1160

5 Agga fra Rønbækgaard Melissa N C Vesterholm Monté 2:48,2 2:48,2 1300

6 Sparkler Sarah Bang Poulsen Monté 2:40,2 2:42,8 1360

7 Ophelia Thilde Ipsen Monté 2:32,5 2:39,8 1380

8 Don Hudson Maja Christensen Monté 2:35,1 2:35,1 1420

9 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Monté 2:14,9 2:14,9 1640

rød  Løb nr. 4 Sulky 3:00 1200 m. ca.15.00 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Spirit Rebecca Hesselbjerg Taulborg Sulky 3:09,3 3:09,3 1140

2 Dixie II Maia G. Andersen Sulky 2:59,1 2:59,3 1200

3 Julius II Line G Andersen Sulky 2:46,5 2:49,1 1280

4 Kenzo Sujaki Glen Høgsberg Kristensen Sulky 2:43,6 2:43,6 1320

5 Wendy Sarah Emilie Bruun Sulky 2:22,7 2:37,1 1380

6 Goodie Blue Selma S Grage Sulky 2:31,2 2:32,8 1420

7 Gaiva Fie Ipsen Sulky 2:20,1 2:20,1 1540

grøn  Løb nr. 5 Sulky 3.50 1000 m. ca.15.30 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Bølle Bob Sidse A Skrubbeltrang Sulky 3:36,7 3:50,9 1000

2 JVB's Mini Liva Degn Sulky 3:33,9 3:38,2 1060

3 Turbo Tulle Maja K Søgaard Sulky 3:31,4 3:36,5 1060

4 Prins II Melissa N C Vesterholm Sulky 3:09,1 3:14,0 1180

5 Silja Selma S Grage Sulky 2:52,3 2:56,5 1300

gul  Løb nr. 6 Monté 2.40 1300 m. ca. 16.00 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Baunegårdens Aladdin Signe Madsen Monté 3:36,2 3:20,0 1040

2 Happy Sidse A Skrubbeltrang Monté 3:12,2 3:12,2 1080

3 Pocahontas Sofie H Lange Monté 3:08,1 3:08,1 1100

4 Garnis Maja K Søgaard Monté 3:08,4 3:10,4 1100

5 Agga fra Rønbækgaard Melissa N C Vesterholm Monté 2:48,2 2:48,2 1240

6 Ophelia Thilde Ipsen Monté 2:32,5 2:39,8 1300

6 Sparkler Sarah Bang Poulsen Monté 2:40,2 2:40,2 1300

7 Don Hudson Maja Christensen Monté 2:35,1 2:35,1 1340

8 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Monté 2:14,9 2:14,9 1540

sort  Løb nr. 7 Sulky 3.10 1100 m. ca.16.30 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Rikke Fra Tvorup Signe Scherphof Sulky 3:01,4 3:10,4 1100

2 Spirit Rebecca Hesselbjerg Taulborg Sulky 3:09,3 3:09,3 1100

3 Julius II Line G Andersen Sulky 2:46,5 2:49,1 1240

4 Korreborgs Eagle Eye Maia G. Andersen Sulky 2:39,5 2:39,5 1320



5 Goodie Blue Selma S Grage Sulky 2:31,2 2:32,8 1360


